
Acadèmia Valenciana de la Llengua Acadèmia Valenciana de la Llengua

RESOLUCIÓ de 8 de maig del 2024, de la Presidència 
de l’Acadèmia Valenciana de la Llengua, per la qual es 
declara deserta la convocatòria del concurs 4/2024 d’un 
lloc de treball vacant de naturalesa funcionarial, auxi-
liar de gestió, sector administració general, grup C2. 
[2024/4144]

RESOLUCIÓN de 8 de mayo de 2024, de la Presidencia 
de la Acadèmia Valenciana de la Llengua, por la que se 
declara desierta la convocatoria del concurso 4/2024, de 
un puesto de trabajo vacante de naturaleza funcionarial, 
auxiliar de gestión, sector administración general, grupo 
C2. [2024/4144]

Por Resolución de 5 de marzo de 2024 (DOGV 9808, 13 de marzo), 
de la Presidencia de la Acadèmia Valenciana de la Llengua, se convocó 
la provisión, por el sistema de concurso, de un puesto de trabajo vacante 
de naturaleza funcionarial, auxiliar de gestión, sector administración 
general, grupo C2 (concurso 4/2024).

Visto que no se ha presentado ninguna solicitud de participación en 
el plazo previsto en la convocatoria, y en ejercicio de las competencias 
atribuidas a la Presidencia en el artículo 19, apartados c y e de la Ley 
7/1998, de 16 de septiembre, de la Generalitat, de Creación de la Aca-
dèmia Valenciana de la Llengua, resuelvo:

Declarar desierto el concurso específico 4/2024 del puesto de traba-
jo número 31, auxiliar de gestión, sector administración general, grupo 
C2.

De acuerdo con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 
23/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción contencioso-ad-
ministrativa, contra este acto, que pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse potestativamente un recurso de reposición, o bien podrá 
plantearse directamente un recurso contencioso-administrativo en los 
plazos y ante los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición debe interponerse ante la Presidencia 
de la AVL en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la 
publicación de este acuerdo.

b) El recurso contencioso-administrativo debe plantearse ante el Tri-
bunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo de dos 
meses a contar desde el día siguiente a la publicación de este acuerdo.

València, 8 de mayo de 2024.- La presidenta: Verònica Cantó 
Doménech.

Per Resolució de 5 de març del 2024 (DOGV núm. 9808, de  13 de 
març), de la Presidència de l’Acadèmia Valenciana de la Llengua, es 
convocà la provisió, pel sistema de concurs, d’un lloc de treball vacant 
de naturalesa funcionarial, auxiliar de gestió, sector administració gene-
ral, grup C2 (concurs 4/2024).

Vist que no s’ha presentat cap sol·licitud de participació en el termi-
ni previst en la convocatòria, i en exercici de les competències atribu-
ïdes a la Presidència en l’article 19, apartats c i e de la Llei 7/1998, de 
16 de setembre, de la Generalitat, de Creació de l’Acadèmia Valenciana 
de la Llengua, resolc:

Declarar desert el concurs 4/2024 del lloc de treball número 31, 
auxiliar de gestió, sector administració general, grup C2.

D’acord amb els articles 112, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions 
Públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 23/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la Jurisdicció Contenciosa Administrativa, contra este 
acte, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar potestati-
vament un recurs de reposició, o bé es podrà plantejar directament un 
recurs contenciós administratiu en els terminis i davant dels òrgans que 
s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició s’ha d’interposar davant de la Presidèn-
cia de l’AVL en el termini d’un mes comptador des de l’endemà de la 
publicació d’este acord.

b) El recurs contenciós administratiu s’ha de plantejar davant del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació d’este acord.

València, 8 de maig del 2024.– La presidenta: Verònica Cantó 
Doménech.


		2024-05-10T10:27:28+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




